demikian walaupun rujukan tetap, akan tetapi makna dan perkataan dapat berbeda”.

Hasil dari penelitian sejarah, bahasa Indonesia berasal dari bahasa Melayu

Kuno yang berbentuk kesusastraan dan bertulisan Arab (Sastra Persia – Arab).

Terbukti adanya beberapa prasasti seperti di Palembang, Jambi, P. Bangka yang

bertahun Caka : 604, 605, dan 608 atau (682 M, 683 M, dan 686 M) dan begitu juga

dengan piagam-piagam yang terentang dari Kota Kapur, Karag Berahi, Kedukan